



T.C.
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI

Sayı: B.30.0.BÖM.311.99/ 193
Konu: Yabancı Uyruklulara Burs

ÇOK İVEDİ



SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

İLGİ: Sağlık Bakanlığı Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün 02.07.2012 tarih ve B.10.0.SHG.0.
05.02.00-772/12758 sayılı yazısı.

Ülkemizde tıpta ve dış hekimliğinde uzmanlık eğitimi yapan yabancı uyrukluların uzmanlık eğitimi aldıkları kurumlarda ücretsiz olarak çalıştıkları, bu durumun ilgili yabancı uyruklular için sosyal bir soruna dönüştüğü, yabancı uyruklu statüsünde asistanlığın, burslu olmak durumu haricinde kişinin kendi imkanlarına dayanan ve iş hukukuna tabi "çalışma" sayılmadığından kural olarak karşılığında aylık, ücret ve başkaca nakdi veya aynı herhangi bir ödeme yapılması söz konusu olmayan bir lisansüstü eğitim olduğu, ödeme yapılmaması kuralının istisnasının ise (Bakanlıklarına bağlı eğitim ve araştırma hastaneleri için) 209 sayılı Kanun'un 3 üncü maddesinde yer alan "Eğitim hastanelerinde uzmanlık eğitimi yapmakta olan yabancı uyruklu asistanlara 500 YTL'ye kadar ödeme yapılmasına" imkan sağlayan açık hüküm oluşturduğu, Bakanlıklarının Başbakanlık Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı Yabancı Öğrenciler Daire Başkanlığı nezdinde yaptığı girişimler sonucunda; Tıpta Uzmanlık Eğitimi Giriş Sınavı (TUS), Dış Hekimliği Uzmanlık Eğitimi Giriş Sınavı (DUS) ve Yan Dal Uzmanlık Eğitimi Giriş Sınavı (YDUS)'nda başarılı olarak bir uzmanlık programına yerleştirilen yabancı uyruklu öğrencilere burs tahsis edilebilmesinin mümkün hale geldiği, halen eğitimi devam etmekte olan yabancı uyruklu uzmanlık öğrencilerinin, konu ile ilgili duyuru ve yönlendirmeler için Başbakanlık Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı'nın www.ytb.gov.tr ve www.turkiyeburslari@gov.tr adreslerini takip etmeleri gerektiği ilgi yazıda belirtilerek, konunun bu imkanlardan faydalanmak isteyen yabancı uyruklu uzmanlık öğrencilerine duyurulması istenmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Prof. Dr. M. A. Yekta SARAÇ
Başkan Vekili

DAĞITIM:

Gereği:

-Tıp ve Dış Hekimliği Fakültesi
Bulunan Üniversite Rektörlüklerine

Bilgi:

-Başbakanlık
Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığına